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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01510003J

2. Data e Regjistrimit 07/03/2000
3. Emri i Subjektit STAR 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE AUT.TIRAN -DURRES 
KM2(DYTESOR) 
48.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te artikujve industrial, 

prodhimi dhe tregtimi i tubove plastike.
Aneta Gjika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2022                Deri: 11/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnetaGjika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE ATP Daimler Chrysler 903 311, 
CDI Sprinter, AA 047 GD Tirane  Kashar KASHAR 
Automjet me targe AA554IO Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Mercedes Benz 208 CDI,lloji ATP i bardhe me 
targë TR 2293 T Tirane Tirane  TIRANE Mjet me targe AA 
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708 PY Tirane Tirane  TIRANE MERCEDES BENZ 
TARGA AA741AZ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STAR 2000
E-Mail: info@star2000-al.com  
Telefon: 0682098491  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.05 date 
20.10.2009 per caktimin e Zj.Valentina Haxhi (Hoxha) si 
eksperte per rritjen e kapitalit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052315-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/03
/2000

Numri i Vendimit:23302, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07-03-2000 Emri I subjektit: "STAR-2000" Forma ligjore: sh.p.k Data 
e themelimit: 07-03-2000 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rr. "Qemal Stafa"nr.531 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregti karburante e lubrifikante me pakice. Import-
eksport,tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore,bujqesore,blegtoral,elektrike,elektroshtepiake,prodhime kimike dhe 
detergjente,materiale ndertimi,pesticide,bime medicinale,kozmetike,pjese kembimi per 
makina dhe automjete,qira te pasurive te tundshme dhe patundshme,hapje dyqane,bar-
bufe,restorant,hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave e te pasagjereve si brenda 
dhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor: Edmond Sheqeri Ortaket: Ibrahim Havari

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (29).pdf

2. 31/05
/2000

Numri i Vendimit:23302/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem te kesaj shoqerie eshte vendosur largimi i ortakut Ibrahim 
Havari nga kjo shoqeri dhe shitja e kuotes se kapitalit ne masen 100% ortakes se re z. 
Aneta Gjika. Shkarkimi si administrator i shoqerise i z. Edmond Gjika dhe emerimi ne 
postin e administratorit te znj. Aneta Gjika.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (29).pdf

3. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:23302/2, Gjykata:Tirane
Miratimin e llogarive per vitin financiar 2004. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me 
fitimin e pashperndare. Caktimin e ekspertit kontabel z. Robert Begvarfaj per pergatitjen e 
raportit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72296CC-4B5A-40BB-8C62-3A6CD7E014B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72296CC-4B5A-40BB-8C62-3A6CD7E014B8
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (29).pdf

4. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:23302/3, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per vleresimin e rezervave dhe fitimeve me 
qellim rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise. Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga 
100.000 leke ne 5.113.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (29).pdf

5. 16/06
/2006

Numri i Vendimit:23302/4, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re :  Km2 i rruges dytesore ,Autostrda Tirane-
Durres.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (29).pdf

6. 12/07
/2007

Numri i Vendimit:23302/5, Gjykata:Tirane
Miratimin e llogarive financiare te shoqerise per vitin financiar 2006. Zmadhimin  e 
kapitalit te shoqerise. Caktimin e ekspertes kontabel znj. Vjollca Dervishi per pergatitjen e 
raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve me qellim rritjen e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (29).pdf

14/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-117948-02-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "200,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "51.130,00"          u be            "25.565,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682098491")         
Objekti ishte            ("Tregti karburante e lubrifikante me pakice. Import-eksport,tregtimi 
me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore,bujqesore,blegtoral,elektrike,elektroshtepiake,prodhime kimike dhe 
detergjente,materiale ndertimi,pesticide,bime medicinale,kozmetike,pjese kembimi per 
makina dhe automjete,qira te pasurive te tundshme dhe patundshme,hapje dyqane,bar-
bufe,restorant,hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave e te pasagjereve si brenda 
dhe jashte vendit.")          u be            ("Imp.-eksp, tregeti me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit dhe hidrosanitare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Jumper TR 9411 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit TR 2700 I;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72296CC-4B5A-40BB-8C62-3A6CD7E014B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72296CC-4B5A-40BB-8C62-3A6CD7E014B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72296CC-4B5A-40BB-8C62-3A6CD7E014B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72296CC-4B5A-40BB-8C62-3A6CD7E014B8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aneta Gjika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("200,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aneta Gjika")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/03/2000")            u be              ("31/05/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

04/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131040-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Mercedes Benz, TR 8598 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158470-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

03/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178297-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz, Furgon i Zi me targa TR 3912 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF00E68-1221-46B6-97ED-17AB9DD452A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071DC5DA-BEE2-4051-A444-620E0A46F5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5987D16F-8CB7-4713-9786-27B7CAF5D04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC8257C-7EBD-4591-94D7-75BD9A7B2099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D053ACEB-A1EB-4BD3-9095-F7C89AB244FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAB8786-9659-4747-8DBA-0FAC44ACF00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E7F15B-C9D2-484F-B5B2-7EF4EC60C7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E520111-3EE2-49E3-8A5D-986D2B9F7907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056C15C7-7757-4D8C-86D9-C827917516E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC88E44-231F-4C82-AE5A-FD90B04B6F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A977B5ED-D544-46D2-A7F1-ED8ACA6523AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76542E44-C47A-4ACC-940F-F68453C3A33E
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19/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207281-01-09
Objekti ishte            ("Imp.-eksp, tregeti me shumice e pakice te materialeve te ndertimit 
dhe hidrosanitare")          u be            ("Imp.-eksp, tregeti me shumice e pakice te 
artikujve industriale e ushqimore, lende te para, artikuj elektrike, elektronike, 
elektroshtepiake, tekstile, hidrosanitare.Prodhim e tregetim materiale ndertimi.Pika 
sevisi.Agjenci komisionere.Restorant.Transport te mallrave brenda dhe jashte 
vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209196-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Courier ATP i Bardhe, TR 2612 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307472-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "5.113.000,00"          u be            "25.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "200,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.565,00"          u be            "253.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.05 date 20.10.2009 per caktimin e Zj.Valentina Haxhi (Hoxha) si eksperte per 
rritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aneta Gjika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.113.000,00")            u be              ("25.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aneta Gjika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("200,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311448-11-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E175BF-E71A-4703-93BA-77257D4A8303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F19E1E6-EE44-42C3-84C9-DFDD150455A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F1C2A8-A997-4CAB-B5A8-7E182992FDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA54419-BC2F-430D-8601-996F8E479DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D519E2-54CD-47C8-8A75-2A147235C143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED36AFA1-7CC1-4A23-8D1A-BE75F15FFBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318BA235-8433-4D8E-A207-EA1275F2DA7D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kavajes", Tregu ushqimor, perballe "Birra Triana".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321718-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz 313 CDI,lloji ATP i bardhe me targë TR 2314 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz 208 CDI,lloji ATP i bardhe me targë TR 2293 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Jumper TR 9411 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Tranzit TR 2700 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493217-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.01.2011 per mbyllje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Kavajes", Tregu ushqimor, perballe "Birra Triana".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-549423-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 141.05.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.Depozitim i 
kerkeses date 12-05-2011 per mbylljen e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03F3957-3357-427D-8CD1-337075DD3D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A7BD27-0719-4BA2-B27B-57D73424AB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C7E258-046D-4052-B933-07E2E9BF8EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB732A7-47EB-40F2-A7FB-C04FEC53D3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67AE1C6-7DD1-488F-BB7F-CBA09F228DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62971EBE-64BC-44A8-BA59-2AF0ECE64AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064E128B-010A-45B2-8EEC-948F9190536A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Courier ATP i Bardhe, TR 2612 I;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aneta Gjika")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/05/2000")            u be              ("11/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aneta Gjika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567157-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve dt. 20.06.2011, 
per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2010, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise 
nga fitimi i pashperndare, fitimi i vitit ushtrimor 2010 dhe rezervat, per caktimin e 
Znj.Margarita Kalemasi  Eksperte Kontabel e Regjistruar me License Nr.156 dt.08.06.2006 
per te hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2011. Depozitim i vendimit dt.23.06.2011 te Asamblese se ortakeve, per miratimin e 
raportit te Ekspertit dhe zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit dt.23.06.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "25.300.000,00"          u be            "31.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "253.000,00"          u be            "318.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aneta Gjika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.300.000,00")            u be              ("31.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-005604-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.02.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971227CF-33E8-4EE9-B0E1-B7DDBDE4D814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7514B1B-9562-447B-8E7A-D3513E1F1C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F6CFD0-ED41-48E4-9118-D934B56AED25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2322E048-97D9-4709-A537-E48240F4FC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B498E1F-E49F-45D6-8321-F8FA38372CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B723D6-E7B2-4C26-B58D-2B8CF18FBD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A0B4A5-6EA8-45FD-87C2-879076A63354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8CF01F-6DE0-472F-98D1-A8350C26023F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Mercedes Benz, TR 8598 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524131-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-725419-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.11.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar:Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA554IO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874760-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F761F9B-578A-4A40-84F2-64457F822A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C0C3E7-E6EB-443C-BA4C-DB8206E16696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A8E7B7-CE94-4D06-9A2A-ECD109AEDD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E252A2-3B2A-4236-8783-2C27C876AAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E252A2-3B2A-4236-8783-2C27C876AAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CC6776-EB40-47C5-AD3D-478286371D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B816CB7-3EC8-4E6A-A620-497276050B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB89D8A6-29A4-4375-9F3A-645B2224FAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F16E03-3A7D-4709-94FD-7D5E9E672D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EF2AEE-2DCA-4DD6-AD49-FD1A5F634279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37EBF75-5E85-4DCA-8746-9CBAC24CB20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37EBF75-5E85-4DCA-8746-9CBAC24CB20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84E3EE1-3966-48DE-A2D1-AC6E71A13D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7001233D-F180-4BE5-A0FD-DFB7E7655D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140B9BD3-92E6-4A61-86D4-7A0E3A74F092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E231CE23-9030-4EA7-AD47-CA879DB547F3
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-957156-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 25.02.2015 te asamblese se ortakeve 
ku eshte vendosur shtimin e objektit si dhe ndryshimin e kuotave nga 100 ne 1 kuote.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "318.000,00"          u be            "31.800.000,00"         
Objekti ishte            ("Imp.-eksp, tregeti me shumice e pakice te artikujve industriale e 
ushqimore, lende te para, artikuj elektrike, elektronike, elektroshtepiake, tekstile, 
hidrosanitare.Prodhim e tregetim materiale ndertimi.Pika sevisi.Agjenci 
komisionere.Restorant.Transport te mallrave brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve industrial, prodhimi dhe tregtimi i 
tubove plastike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aneta Gjika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166087-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finanicare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192005-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-306477-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 22.09.2015 te administratorit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C979D2-F5A1-49FC-9A22-E21A494EA1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFE4E18-25AE-454B-A869-40E6928B988B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFE4E18-25AE-454B-A869-40E6928B988B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C60FD4-5D8D-4B5E-954E-D8D750A605A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812DDB16-1E6A-4B2A-A617-F86503C04E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D847A6D3-AAC5-4C46-9968-4956D52D9427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D847A6D3-AAC5-4C46-9968-4956D52D9427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8DFDF4-27C3-407B-B4EB-6B8EB5916A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC731DA-9FB1-4315-8ABE-A301460F3AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98878F2C-9BC3-4F71-A416-B06849919E2E
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shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare si dhe mbyllja e nje adrese tjeter 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Daimler Chrysler 903 311, CDI Sprinter, AA 047 GD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz, Furgon i Zi me targa TR 3912 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-602789-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz 313 CDI,lloji ATP i bardhe me targë TR 2314 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758203-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762990-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  20.06.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257DD6DB-A192-4999-A679-057C60AB500F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2655FA-0F69-400F-9646-68852A834DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2655FA-0F69-400F-9646-68852A834DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2271F1-F175-4BB1-8442-8885AF870182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BBE625-FAC2-4D6F-8DC3-DAA85AF1B3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619BB4A1-F995-43FD-94BB-7C1995E401DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C487708-0947-4826-939F-D3B759F2009E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C487708-0947-4826-939F-D3B759F2009E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39970B2-DEAE-4D90-A620-DF5F29016C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04314583-463D-4DFF-90D3-3801EA61B9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0263A00-02BA-40DD-A191-68DF06E27419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A26AA1C-4B0D-4F49-8757-807EC925239B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane Durres, Rruga Dytesore, Km.2, Fushe Mezez, Zona Kadastrale 
2679, Nr Pasurie 40/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798633-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907091-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-260064-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.04.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Zj.Aneta Gjika 
për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aneta Gjika")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/05/2011")            u be              ("24/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aneta Gjika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("24/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3169F1AB-C9C8-4938-AA03-1AB361E8F96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3169F1AB-C9C8-4938-AA03-1AB361E8F96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EA1925-D117-4C72-9993-E462AA4A1E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C86C6EE-20A2-4BCB-9748-F106599A3B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135A2551-EE02-44A5-B4C1-00BF8605E978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB2599E-4221-4473-89DC-25F586FD1D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CBB33A-FA97-4FBC-8700-2DA728273965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F696B19-3BD1-49C5-951E-49B8D0C6E0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591F096F-04EE-4ACF-B944-1AA7ACC83C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854DEA9F-43CF-4A0E-8F3D-2DF25F23DDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3DAD8D-0A87-4D42-A99E-EBBF0355F66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3DAD8D-0A87-4D42-A99E-EBBF0355F66A
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22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341402-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832041-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-922691-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 13.08.2018 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2017. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Anita Pulaj si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 22.08.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj. Anita Pulaj  date: 
20.08.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "31.800.000,00"          u be            "44.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "31.800.000,00"          u be            "44.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aneta Gjika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("31.800.000,00")            u be              ("44.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246641-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79717A52-230F-442C-A9C9-3A0CAFCD8AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB414A5D-FC96-434E-A7A4-E6C712605D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1053EA12-4005-47FA-ABA8-E4762C938B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5B3E37-8CD6-4912-B3DB-ED8FFABCD885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34099FE4-C172-4998-A766-39A1FEEA2956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA37B9B9-644F-4B59-A73E-A93AAA20EDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA37B9B9-644F-4B59-A73E-A93AAA20EDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50353F5F-CE7C-44FA-9680-F0279B7F4336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19741E49-B879-4744-9BCF-F8C40FFA1C20
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VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261158-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 12.06.2019, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e 
raportit të zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 14.06.2019, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit të ekspertit kontabël  të zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt. 14.06.2019.   
Vlera e Kapitalit ishte            "44.500.000,00"          u be            "48.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "44.500.000,00"          u be            "48.500.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@star2000-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aneta Gjika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("44.500.000,00")            u be              ("48.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407737-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
14.11.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet me targe AA 708 PY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527992-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.06.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0547678-082C-453E-8C6A-4F3D5C521B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36470E2B-1CBB-4532-8171-63A96876E5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E5C6BD-0F95-4D1D-9053-EFCB1BF5F67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB3D481-22C9-491C-9E16-93B96B645F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C120E187-F0A0-4C67-BB1E-2E200A3FBE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CEDCBC-FA05-463C-8F42-5CFE0756998B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F0ABCB-80A4-4141-8E89-9AFCCD54142A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DECDF60-CBE3-4BE0-93D0-BE8D59449CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DECDF60-CBE3-4BE0-93D0-BE8D59449CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF7776E-DE30-4407-BC47-0E47A9F5E7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF7776E-DE30-4407-BC47-0E47A9F5E7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4F0078-3B4F-4E36-B3CA-22E9F3898AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7506B451-F610-47D1-BF26-586218D6FC62
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane Durres, Rruga Dytesore, Km.2, Fushe Mezez, Zona Kadastrale 2679, 
Nr Pasurie 40/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545894-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi 2019.pdf
Shenime 2019.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729233-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(44).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (61).xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892756-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 12.4.2022 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aneta Gjika")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/04/2017")            u be              ("12/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aneta Gjika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/04/2022")            u be              ("11/04/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D95A23-B748-4722-A94D-37CB1B6E9DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0B1849-60E3-4DCA-BED5-593E9F8AEB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0B1849-60E3-4DCA-BED5-593E9F8AEB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF62A233-69D8-4F62-8E65-8224649634D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CEA20A-D252-4619-B1CA-985B37510146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAED2CE-5583-42D5-A66F-CD12405FAF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEAE0E5-C1D0-490C-AE0E-B912D183AD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B448D4B-F282-4F00-87E6-007D30D55795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B117999-4EC7-4BD4-BF3E-DAEA8B8E121E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B117999-4EC7-4BD4-BF3E-DAEA8B8E121E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1583564-5E8F-457C-82E7-D832DF69AF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E8A02D-8FB5-4CD5-B5AD-C2D382AF003D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E729EB71-3C70-4E31-83C6-BF1A53C7C0A7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922148-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
STAR 2000.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159066-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMORTAKU.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218960-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2023 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERCEDES BENZ TARGA AA741AZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AB0D40-D0D6-4ADC-9241-412B31AEE2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AB0D40-D0D6-4ADC-9241-412B31AEE2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDC2ED2-C6D0-48EA-9D49-61A319C8A061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD152297-053A-482C-B95A-D3DB2E8A81FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B51B9B-8B65-43A8-8A59-C6E80D775868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46404BB-A1F2-4F9C-B406-1F22821D7317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E8C975-77DA-4200-9F50-1C365AFE078B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA143EBF-648D-4B70-B142-47EBFA88C73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F2EF88-4BA1-476C-884A-55E49F4F932D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834B18AD-B41C-44C8-945B-82709B6ADFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768502E0-8DA8-485A-9568-AF47EF684F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1954900-DB10-4DD0-9F2B-CC75E84A6143
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